Catalogo de

RPDL 2250/2700/3000

Rocadeira Hidraulica Dupla Central e Lateral

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice
RPDL COM SUPOITC.....eeeeteeeeieieetesesesstsstsstssstsstastsssssssssssssssssssssssessssssssessssssssssssssasans 4
TADEIA RPDL COM SUPOITC........ueeeveeeeeerereeeeieeeeteeveseeesesssvesessssesessesessasessssasesssesessaseses 5-6
RPDL cOM BANAEQ GIFQLOIIQ ........c.cveveeeeeereeeereeereecrereeeieeseeseirevessevesessssessssssssasessssaseanas 7
Tabela RPDL com Bandeja GirQLOIiQ ...........ccvevereveeeereeereeereseireresessesesssessssesessasessssesenes 8-9
Caixa de TransmissGo MUItIPIICAAOIQ ............eeueeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeecee e ee e 10
Cubo das Facas Completo (RPDL COM SUPOITE) .......ccueuveeeeerererereeeererevereireseisevesssesens 11
Cubo das Facas Completo (Para RPDL com Bandeja).............ccceveeeevveveeeverevrereeerann, 11
SAPATA A8 REGUIAGEIM ...ttt sst e sse s sae et s e e s s st sesasesnaen 12
Suporte DiaNteiro COM COITENTE..........cccueveeieieciisiisiessisiesssissstsssssssssssssssssssssssssssssssenns 12
Suporte Lateral Direito COM COITENTE ...........cveeeeeeereeeeerereeeesreseisseeessesessssesessasesssseseaes 13
Suporte Lateral Traseiro COM COITENTE...........cceeerereeeeeeeereeieeseiresesssesessssesessesessaseseans 13
Suporte Traseiro Dir€ito COM COMTENTE .......c.eccveeveviesiesiesesississiesiesisssssesssssessssssesssseens 14
Suporte Traseiro Central CoM COITENTE.............cceeveveveeeeeieeeerseereireeesessesesssseessesessaseseans 14
Suporte Traseiro ESqQUerdo Com COITeNLe..........coeevreeeveveereeseeeirereisssseisssesssesesssseseans 15
Suporte Lateral Dianteiro Esquerdo com COITeNte ............uweeeevveeveveevrereresveseiseessennns 15
Roda de Profundidade COMPIBLA ............c.eeeeeeeeeeeeeereeeeeeeeeeeeeee et sesvee s e 16
Roda de Profundidade com Rolamento Completa (Opcional)...............ccveveveverernnn. 17
AGESIVOS ..vevevvsiririeiesissisisisissisisssssstssess s s ssssasssssesssssasssssssssssssasassssssssssssssnsssssssessssssnses 18

INDICE NUMERICO ..couvurrusrrnsnesssesssrsssessssssssssssssesssssssssssssssesssasssssssssssssssssssasssasssasssesass 19

RPDLO5118 (Revisado: 05/2018) EN



Catalogo de Pecas >> BALDAN

* RPDL com Suporte

*Itens 2 e 4 - Vide pagina 11
*Item 7 - Vide pagina 10
*Item 8 - Vide pagina 16
*Itens 13 e 70 - Vide pagina 12
*Itens 68 e 71 - Vide pagina 15
*Itens 69 e 73 - Vide pagina 14
*Itens 72 e 74 - Vide pagina 13
* |tem 76 - Vide pagina 17

RPDLO5118

2
b,

*76




>> BALDAN

« Tabela RPDL com Suporte

Catalogo de Pecas

288 288
= - - 8N R|R|E - - S NIR|R
& | (odigo Descri¢ao do Produto S| ool & Codigo Descri¢ao do Produto Bl oo =
= 22 32|3|= FEEE

- AN-AN- BN -AN-
1 15092010102-7 | Caixa de Protecdo das Facas(RPDL-2250) 1 24 1 6020050235-6 | Correia C-93 3
1 15092010307-0 | Caixa de Protecdo das Facas C/Protecdo de Corrente(RPDL-2700) 1 24 16020050237-2 | Correia C-96 3.3
1 15092010082-9 | Caixa de Protecdo das Facas(RPDL-3000) 1 || 25 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 2
*2 1 5204020109-2 | Cubo das Facas Completo (Direito) 1 26 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X 325 X 2,00mm 17 120 23
3 15530360021-2 | Suporte de Fixacdo da Caixa Redutora 1 26 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm (P/Protecao Total de Correntes) 14116 | 16
*4 1 5204010189-6 | Cubo das Facas Completo (Esquerdo) 1 27 16020312201-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 3/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 3.4 4
5 | 5464010443-3 | Protecao Direita das Correias 1 28 1 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 RT(Bicromatizado) 4
5 | 5464010404-2 | Protecao Direita das Correias 1 29 16020310601-0 | Conjunto de Protecdo para Cardan 1
5 | 5464010426-3 | Protecéo Direita das Correias 1 || 30 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de @8,5 X 320 X 2,00mm 4
6 | 5464010444-1 | Protecao Esquerda das Correias 1 31 1 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 4
6 | 5464010405-0 | Protecdo Esquerda das Correias 1 32 |5530015892-6 | Suporte de Fixacdo da Protecdo Maior 2
6 | 5464010427-1 | Protecéo Esquerda das Correias 1 || 33 16020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 9110 8
*7 | 6020057992-8 | Caixa de Transmisséo Multiplicadora - Relagao de Transmissdo 1:1,92 1 34 | 5530016037-8 | Suporte de Protecdo(RPDL-2250) 1
*8 | 5498010263-0 | Roda de Profundidade Completa 1] 2 2 || 34 5530016038-6 | Suporte da Protecao(RPDL-2700) 1
9 16020050788-9 | Cardan Agricola 1300 mm (Fechado) 1 34 | 5530016039-4 | Suporte de Protecdo(RPDL-3000) 1
10 | 5464020010-6 | Protecao Dianteira Direita da Caixa 1 35 1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 17 120 | 23
10 | 5464020016-5 | Protecdo Dianteira Direita da Caixa 1| 1 | 35/6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) P/Protecdo Total de Correntes 1411619
11 | 5136011025-0 | Chapa de Protecdo 1 || 36 | 5136220032-0 | Chapa de Trava do Cubo 2
12 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 3| 4|7 || 37/6020311182-0 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 4” 11F UNC GR5 Rp-38,Tmm(Bicromatizado) 4

*1315522030022-5 | Sapata de Regulagem Completa 2 38 | 5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 4

14 | 6020311101-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4"X 4.1/2" 10F UNCTA GR5 Rp(Bicromatizado) 8 39 1 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 12

15 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 20 40 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 12

16 | 6020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2" 10F UNC1A GR5 Rp(Bicromatizado) 6 41 1 5268020007-6 | Esticador de Correias de 200mm 111

17 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 20,3 X 346,5 X 4,75mm 4 41 15268010155-8 | Esticador de Correias de 250mm 1
18 | 6020010414-8 | Arruela de Pressdo 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 18 42 15024010334-3 | Arruela Lisa de @332 X @60 X 5,00mm 1

19 | 5448010036-3 | Polia de 6 Canais 1 43 | 6020311184-6 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.1/2” 11F UNC1A GR5 Rp(Fosfatizado) 4

20 | 5140010001-6 | Chaveta Q3/8” X 44mm 1 44 16010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4

21 5140010010-5 | Chaveta Q3/8"X 52mm 2 45 | 5530160129-7 | Suporte Maior da Chapa do 3° Ponto 1

22 | 5448010001-0 | Polia de 3 Canais(Cubo) 2 45 | 5530160130-0 | Suporte Esquerdo Chapa Engate 3° Ponto 1

23 160200502364 | Correia C-57 3 45 15530160131-9 | Suporte Menor da Chapa do 3°ponto 1
23 160200502640 | Correia C-68 3 46 | 5084010187-5 | Cabecalho de Engate 1

23 | 6020050238-0 | Correia C-73 3 || 47 | 60203110947 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/4" 10F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2

RPDL05118 “




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela RPDL com Suporte

A S
= - - SRR RN E - - 8IR|RN| R
2| Codigo Descri¢ao do Produto :g 2222 Codigo Descri¢ao do Produto E 22z
E &&= = &&=
48 1 6010602560-9 | Jumelo de Engate de 190mm(Categoria 2) 2 *69| 5530015685-0 | Suporte Traseiro Direito C/Correntes 1
49 1 6020311124-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 6.1/2” 10F UNC1A GR5 Rp(Bicromatizado) 2 *70| 5530015684-2 | Suporte Dianteiro C/Corrente 1
50 |6020311131-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 3.1/2” 8F UNC1A GR5 Rp(Bicromatizado) 2 *71|5530015680-0 | Suporte Lateral Dianteiro Esquerdo 1
51 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 17 8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 2 *71]5530011573-9 | Suporte Lateral Dianteiro Esquerdo 1
52 |6020010420-2 | Arruela de Pressdo 1”Média Industrial(Bicromatizado) 6 *71/5530015687-7 | Suporte Lateral Dianteiro Esquerdo 1
53 15024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 2 *72|5530015683-4 | Suporte Lateral Traseiro com Correntes 111
54 15432120108-6 | Pino Cab.Francesa @28 X 105mm 2 *72|5530015685-0 | Suporte Lateral Traseiro com Correntes 1
55 1 6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40mm 4 *7315530015683-4 | Suporte Traseiro Central Completo C/Corrente 111
56 | 5432120021-7 | Pino Cab.Francesa @#1”X 105mm 2 *7315530015688-5 | Suporte Traseiro Central Completo C/Corrente 1
57 | 5530010224-6 | Suporte Menor da Chapa do 3Ponto 1 *74| 5530015681-8 | Suporte Lateral Direito 1
57 | 5530010214-9 | Suporte Direito do 3 Ponto 1 *74|5530015682-6 = Suporte Lateral Direito 1
57 |5530010313-7 | Suporte Direito do 3° Ponto. 1 | [*745530015686-9 | Suporte Lateral Direito 1
58 | 6020310795-4 | Porca Sextavada Autotravante C(/Nylon Alta 1.1/4” 12F Unf GR5 Ch.1.7/8" Alt.33,00mm 1 75 | 4625265027-0 | Faca 451Tmm X 3.1/2"X 1/2" (/Simples 4
59 | 5530015891-8 | Suporte de Fixacdo da Protecio 3 | 4| 4 | 75]4625265621-9 | Faca545mmX3.1/2"X1/2"C/Simp 4
60 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1" 16F UNC1A GRS RT(Fosfatizado) 10 18 13 | '76]5498010255-9 | Roda de Profundidade Completa C/Rolamento 11272
61 | 5040140016-5 | Barra Porta Facas Inferior 22
61 | 5040140012-2 | Barra Porta Facas Inferior 2
62 | 5040140015-7 | Barra Porta Facas Superior 2 |2
62 | 5040140011-4 | Barra Porta Facas Superior 2
63 | 6020311085-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 3” 18F Unf1A Rp Especial (Bicromatizado) 4
64 | 6020310761-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Alta 5/8” 18F Unf GR5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 44
65 | 4625264811-9 | Faca 451X 100 X 12mm Corte Duplo Aco Extra Forte 4
65 | 4625265611-1 | Faca 540 X 100 X 12mm Corte Duplo Aco Extra Forte 4 | 4
66 | 6020311091-2 | Parafuso Cab.Francesa 17X 3.1/8” 14F UNS 1A GR5 RT Especial (Fosfatizado)
67 | 6020310804-7 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 17 14F UNS GR5 Ch.1.1/2" Alt.28,50mm
Opcional
*68| 5530015679-6 | Suporte Traseiro Esquerdo C/Corrente 1
*68 | 5530015683-4 | Suporte Traseiro Esquerdo (/Corrente 1
*68| 5530015685-0 | Suporte Traseiro Esquerdo (/Corrente 1
*69| 5530015679-6 | Suporte Traseiro Direito C/Corrente 1
*69| 5530015683-4 | Suporte Traseiro Direito C/Corrente 1

RPDL05118 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« RPDL com Bandeja Giratdria

SN 75

*Itens 2 e 3 - Vide pagina 11
*Item 8 - Vide pagina 10
*Item 67 - Vide pdgina 16
*Itens 19 e 69 - Vide pagina 12
*Itens 68 e 70 - Vide pagina 13
*Itens 71 e 72 - Vide pagina 14
*Itens 73 e 74 - Vide pagina 15
*|tem 75 - Vide pagina 17

RPDL05118




Catalogo de Pecas

« Tabela RPDL com Bandeja Giratoria

>> BALDAN

(=21 [~ -]
£ - - g8 R Sle - - g 8|8 S
2| Codigo Descri¢ao do Produto '§ 2z zle Codigo Descri¢ao do Produto E 22z
E & & & E &
1 |5530360021-2 | Suporte de Fixacéo da Caixa Redutora 1 25 15530160131-9 | Suporte Menor da Chapa do 3°ponto 1
*2 15204020110-6 | Cubo das Facas Completo (Direito) 1 26 | 6020311094-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/4” 10F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 2
*3 15204010215-9 | Cubo das Facas Completo (Esquerdo) 1 27 16010602560-9 | Jumelo de Engate de 190mm(Categoria 2) 2
4 16020311101-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 4.1/2" 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 8 28 | 6020311124-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 6.1/2” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2
5 151362200320 | Chapa de Trava do Cubo 2 29 |6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 RT(Bicromatizado) 4
6 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 2122 | 22 | 30 |6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 4
7 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 20 31 15024010073-5 | Arruela Lisa de @8,5 X @20 X 2,00mm 4
*8 16020057992-8 | Caixa de Transmissao Multiplicadora - Relagao de Transmisséo 1:1,92(Bpn - 3068192Rb06) 1 32 1 6020311182-0 | Parafuso Cab.Francesa 5/8” X 4” 11F UNC GR5 RP-38,Tmm(Bicromatizado) 4
9 |6020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 6 33 15024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 4
10 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 20,3 X #46,5 X 4,75mm 4 34 | 5268020007-6 | Esticador de Correias de 200mm 111
11 15140010001-6 | Chaveta Q3/8”X 44mm 1 34 |5268010155-8 | Esticador de Correias de 250mm 1
12 | 5448010036-3 | Polia de 6 Canais 1 35 | 6020310808-0 | Porca Sextavada Dupla 5/8” 18F UNF GR5 Ch.15/16” Alt.21,50mm (Bicromatizado) 8
13 | 5448010001-0 | Polia de 3 Canais(Cubo) 2 36 | 5024070001-5 | Arruela Lisa de Q.20 X @49 X 15,00mm 4
14 1 5140010009-1 | Chaveta Q3/8”X 56,7mm 2 37 | 46252648186 | Faca 445X3.1/2"X1/2" (/Simp 4
14 15140010010-5 | Chaveta Q3/8”X 52mm 2 | 2 || 37 |4625265608-1  Faca 545mm X 3.1/2"X 1/2" C(/Simp Aco Ext Fort 4
15 | 6020050235-6 | Correia C-93 3 37 |4625266010-0 | Faca 605 X 3.1/2”X 1/2" (Corte Simples) 4
15 | 6020050237-2 | Correia C-96 3 | 3 || 38 6020310239-1 | Parafuso Cab.Redonda 3/4”X 2.1/2" 16F UNF1A GR5 RT(Bicromatizado) 4
16 | 6020050236-4 | Correia (-57 3 39 1 6020310802-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 3/4” 16F UNF GR5 Ch.1.1/8” Alt.22,50mm 4
16 |6020050264-0 | Correia C-68 3 40 | 5432120021-7 | Pino Cab.Francesa @#1”X 105mm 2
16 | 6020050238-0 | Correia C-73 3 || 41 |6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40mm 4
17 16020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2” (Zincado Branco) 2 42 155300102246 | Suporte Menor da Chapa do 3Ponto 1
18 1 5092010102-7 | Caixa de Protecdo das Facas 1 42 15530010214-9 | Suporte Direito do 3 Ponto 1
18 15092010307-0 | Caixa de Protecdo das Facas 1 42 15530010313-7 | Suporte Direito do 3° Ponto. 1
18 15092010082-9 | Caixa de Protecdo das Facas 1 || 43 |6020310795-4 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Alta 1.1/4”12F UNF GR5 Ch.1.7/8" Alt.33,00mm 1
19 | 5522030022-5 | Sapata de Regulagem Completa 2 44 15024010334-3 | Arruela Lisa de @32 X @60 X 5,00mm 1
20 | 6020311184-6 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.1/2” 11F UNC1A GR5 RP(Fosfatizado) 4 45 1 6020310601-0 | Conjunto de Protecao(Coifa Tdp)(Aemco Ccptdp) 1
21 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 16 46 | 5464010443-3 | Protecao Direita das Correias(RpdI-2250) 1
22 1 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 8 46 | 5464010404-2 | Protecdo Direita das Correias 1
23 160106010164 | Chapa Estriada Menor 4 46 | 5464010426-3 | Protecao Direita das Correias 1
24 15084010187-5 | Cabecalho de Engate 47 | 5464010444-1 | Protecdo Esquerda das Correias 1
25 | 5530160129-7 | Suporte Maior da Chapa do 3/ Ponto 1 47 | 5464010405-0 | Protecao Esquerda das Correias(RpdI-2700) 1
25 | 5530160130-0 | Suporte Esquerdo Chapa Engate 3/ Ponto 1 47 | 5464010427-1 | Protecdo Esquerda das Correias 1

RPDLOS118 8]




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela RPDL com Bandeja Giratoria

HEE 288
£ - - S RIR|R|E - - 8|R|RN|R
& | (Codigo Descri¢ao do Produto S| o= | & Cddigo Descri¢ao do Produto B oo
= 2B B E|= 2B BB

BN -AN- [-AN-AN-
48 1 5530016037-8 | Suporte de Protecdo(RpdI-2250) 1 *70|5530015685-0 | Suporte Lateral Traseiro Completo C/Corrente 1
48 1 5530016038-6 | Suporte da Protecao(RpdI-2700) 1 *71|5530015679-6 | Suporte Traseiro Direito Completo C/Corrente 1
48 1 5530016039-4 | Suporte de Protecdo(RpdI-3000) 1 |*71]5530015683-4 | Suporte Traseiro Direito Completo C/Corrente 1
49 1 5530015892-6 | Suporte de Fixagao da Protecdo Maior 2 *7115530015685-0 | Suporte Traseiro Direito Completo C/Corrente 1
50 | 6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 7 110 | 8 |/*72|5530015683-4 | Suporte Traseiro Central C/Corrente 111
51 [5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm 17 | 20 | 23 | |*72 5530015688-5 | Suporte Traseiro Central C/Corrente 1
51 15024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm (P/Prot. de Correntes) 14116 | 16 ||*73|5530015679-6 | Suporte Traseiro Esquerdo C/Corrente 1
52 1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 17 | 20 | 23 |*735530015683-4 | Suporte Traseiro Esquerdo C/Corrente 1
52 16020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) (P/Prot. de Correntes) 14116 | 16 ||*73|5530015685-0 | Suporte Traseiro Esquerdo C/Corrente 1
53 15530015891-8 | Suporte de Fixacdo da Protecao 3 | 4 | 4 [*745530015680-0 | Suporte Lateral Esquerdo 1
54 16020312201-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 3/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 3 | 4 | 4 [*74/5530011573-9 | Suporte Lateral Esquerdo 1
55 16020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado) 7 | 6 | 11 |*74 5530015687-7 | Suporte Lateral Esquerdo 1
55 16020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado) (P/Prot. de Correntes) 4 1 2 | 4 ||*75 5498010255-9 | Roda de Profundidade Completa (/Rolamento 11212
56 |5038020001-2 | Bandeja Giratoria 2
57 16020310227-8 | Parafuso Arado Tipo A3 5/8" X 2.3/4” 18F UNF1A Gr2 RP(Bicromatizado) 8
58 |6020311131-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 3.1/2” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2
59 16020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial (Bicromatizado) 2
60 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 2
61 | 5432120108-6 | Pino Cab.Francesa @28 X 105mm 2
62 |5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 2
63 | 6020050788-9 | Cardan Agricola 1300 mm (Fechado) 1
64 | 5464020010-6 | Protecdo Dianteira Direita da Caixa 1
64 | 5464020016-5 | Protecao Dianteira Direita da Caixa 111
65 | 5136011025-0 | Chapa de Protecdo 1
66 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 31417
*67 | 5498010263-0 | Roda de Profundidade Completa 1122

Opcional
*68|5530015681-8 | Suporte Lateral Direito 1
*68| 5530015682-6 | Suporte Lateral Direito 1
*68| 5530015686-9 | Suporte Lateral Direito 1
*69|5530015684-2 | Suporte Dianteiro C/Corrente 1
*70| 5530015683-4 | Suporte Lateral Traseiro Completo C/Corrente 1)1

RPDL05118 “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Caixa de Transmissao Multiplicadora

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020350952-1 | Rolamento de Esfera 6208 (BPN - 354101040)
6020350951-3 | Rolamento Conico 30208 (BPN - 354401040)
6020350953-0 | Rolamento Conico 30210 (BPN - 354400050)
6020350949-1 | Retentor 40 x 80 x 10 BRG (BPN - 355002040)
6020395050-3 | Tampa Vulcanizada @80 x 10 (BPN - 372005000)
6020015907-4 | Anel Elastico p/ Furo 1,80 x 2,5 (BPN - 338000080)
6020015908-2 | Anel Elastico p/ Furo 1,90 x 3,0 (BPN - 338002)
6020030755-3 | Bujao 3/8” Gas Conico (BPN - 373010000)

6020058142-6 | Calco Espac. 69,3 x @79,7 x 0,4 (BPN - 340069002)
6020015910-4 | Arruela (BPN - 298404005)

6020058144-2 | Chaveta Especial 5 x 13 x 44 (BPN - 298700009)
6020251706-7 | Mola 3,8 x 4,8 - Arame 0,5 (BPN - 351011370)
6020015905-8 | Anel Elastico p/ Eixo E.50 x 2,0 (BPN - 337001050)

14 1 6020395049-0 | Tampa Fundida p/ Caixa 3068 (BPN - 290650001)

15 | 6020350948-3 | Respiro com Vareta de Nivel 3/8” Gas Cdnico (BPN - 373022001)
16 1 6020015909-0 | Arruela de Pressao M6 (BPN - 335006002)

17 | 6020310270-7 | Parafuso ¢/ Cabeca sextavada M6 x 20 (bpn - 319019200)
18 | 6020058134-5 | Coroa Z=25 - (/ Giro Livre / Pinhdo Helicoidal Z=13 / CX.3068 (BPN-448022)
19 | 6020072030-2 | Disco de Protecao @41 x @79,5 x 1,6 (BPN - 298404100)
20 | 6020350950-5 | Retentor 50 x 90 x 10 BRG (BPN - 355001050)

21 | 6020072029-9 | Defletor de P6 850,5 x @90 x 1,6 (BPN - 298120)

22 | 6020090674-0 | Eixo XY Caixa 3068 Mont.“R” (BPN - 295039962)

23 | 6020058143-4 | Carcaca Usinada 3068 - Especial (BPN - 290042)

24 | 6020015906-6 | Anel Elastico p/ Eixo E.65 x 4,0 (BPN - 339000065)

25 160200159040 | Anel Bi-partido @46 x @65 x 10 (BPN - 298404604)

O 00 N O L1 B W N =

_ o
w N = o

N o mm o m s mm oW m s o o s o o oo — | Todos

RPDL05118 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Cubo das Facas Completo (RPDL com Suporte) c MR-
&| (Codigo Descri¢do do Produto S| ¢S
1 |6020350266-7 | Retentor 373,50 X 395,00 X 9,00mm 2
2 | 5204020108-4 | Cubo Avulso das Facas 1
2 | 5204020115-7 | Cubo Avulso das Facas 1
3 1 6020350056-7 | Rolamento Conico 32210 2
4 16020130110-9 | Graxeira 1/8"45° BSP - 28F 1
5 16020010292-7 | Anel de Retencao I-95 G502-095-01 2
6 | 6020310096-8 | Parafuso Allen S/C5/16”X 1/2” 18F UNC 1A CI12.9 Rt 1
7 | 5456030008-8 | Porca Cilindrica de R.048,7mm 14Fpp Trava do Cubo 1
8 |5232160163-4 | Eixo do Cubo 1
8 |5232010180-8 | Eixo do Cubo 1
9 |5456020005-9 | Porca Cast. 1.1/2" 14F 1
£ g 2|
@ | Codigo Descri¢ao do Produto s/ ¢ 3
= =38l

d

1 152040201084 | Cubo Avulso das Facas 1

1 |5204020115-7 | Cubo Avulso das Facas 1
2 |5232160171-5 | Eixo do Cubo 1

2 |5232010181-6 | Eixo do Cubo 1
3 16020350266-7 | Retentor 373,50 X 95,00 X 9,00mm 2

4 15456030008-8 | Porca Cilindrica de R.048,7mm 14Fpp Trava do Cubo 1

5 16020010292-7 | Anel de Retencao I-95 G502-095-01 2

6 |6020130110-9  Graxeira 1/8"45° BSP - 28F 1

7 16020310096-8 | Parafuso Allen S/C5/16”X 1/2” 18F UNCTA (112.9 Rt(Fosfatizado) 1

8 | 5456020005-9 | Porca Cast. 1.1/2" 14F 1

9 |6020350056-7 | Rolamento Cdnico 32210 2

RPDL05118 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

¢ Sapata de RegUIagem E Cédigo Descrigéo do Produto 'E
. - 85 1 15040130100-0 | Barra de 4”X 3/8”X 952mm 1
% 3 2 | 5522030039-0 | Sapata de Regulagem 1
§ g ?6 3 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 4
% e, 4 16020310232-4 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 1.3/4”12F GR2 RP(Bicromatizado) 4
: 5 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 4
6 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm 4
« Suporte Dianteiro com Corrente 5 Godigo Desaigio do Produto E
— -
1 |5136015375-8 | Chapa de Fixacao das Correntes 2
2 | 5136015374-0 | Chapa Inferior do Suporte das Correntes de 1309mm 1
3 16020058091-8 | Corrente do Protetor(4 Elos) 36
4 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
5 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 4
6 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 12
7 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 6
8 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 6
9 | 6020311034-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.3/4” 16F UNC1A GR2 Rp(Bicromatizado) 6

RPDLO5118 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte Lateral Direito com Corrente . 288
2| Codigo Descricao do Produto g g =
9 al ala
s 10 ec | e | e
@.._ & .9 1 |5136015375-8 | Chapa de Fixacao das Correntes 1112
ﬁx 2 |5136015370-7 | Chapa de Fixacdo da Corrente Esquerda 1
2 | 5136015382-0 | Chapa de Fixacao das Correntes Esquerda(RpdI-2700) 1
3 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 34| 4
4 16020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 31414
5 15024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 8 10|10
6 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado) 3,414
7 16020058091-8 | Corrente do Protetor(4 Elos) 29 | 34 36
8 | 5136015369-3 | Chapa de 160 X 1146 X 4,75mm 1
8 | 5136015371-5 | Chapa de 160 X 1336 X 4,75mm 1
8 |5136015378-2 | Chapa de 160 X 1413 X 4,75mm 1
9 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 51616
10 |6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 6 6
11 16020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (18.8 RT(Bicromatizado) 5/ 6|6

[ -]
n| oo
£ . - SIR|RN|R
& | (odigo Descricao do Produto T o=
= Lla ala
A | O | O
[-RN-AN-
1 |5024010075-1 | Arruela Lisa de 10,3 X @25 X 2,00mm 2
2 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2
3 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2
4 16020311161-7 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1.3/4” 16F UNC1A GR2 Rp(Bicromatizado) 2
5 16020058091-8 | Corrente do Protetor(4 Elos) 21121123
6 | 5136015372-3 | Chapa de Protecdo 101
6 |5136015377-4| Chapa de Protecao 1
7 |16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 2
8 |5136015373-1| Chapa de Fixacdo das Correntes 111
8 |5136015376-6 | Chapa de Fixacdo das Correntes 1
9 |6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2

RPDL05118 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Suporte Traseiro Direito com Corrente IREBE

E Codigo Descricao do Produto g g
E & &

1 |5024010075-1 | Arruela Lisa de #10,3 X @25 X 2,00mm 2
2 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2
3 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2
4 16020311161-7 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1.3/4” 16F UNC1A GR2 Rp(Bicromatizado) 2
5 16020058091-8 | Corrente do Protetor(4 Elos) 161 21| 23
6 | 5136015366-9 | Chapa de Protecao 1
6 |5136015372-3 | Chapa de Protecéo 1
6 |5136015377-4 | Chapa de Protecdo 1
7 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 2
8 | 5136015367-7 | Chapa de Fixacao das Correntes Esquerda 1
8 |5136015373-1 | Chapa de Fixacdo das Correntes Direita 1
8 51360153766 | Chapa de Fixacdo das Correntes 1
9 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (8.8 RT(Bicromatizado) 2

[ -]
n| oo
£ . - /R R R
&| (odigo Descri¢ao do Produto Bl o= =
= Llalala
- -V -
(- - -
1 15024010075-1| Arruela Lisa de @10,3 X 325 X 2,00mm 2
2 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
3 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2
4 16020311161-7 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1.3/4” 16F UNCTA GR2 Rp(Bicromatizado) 2
5 16020058091-8 | Corrente do Protetor(4 Elos) 2112126
6 |5136015372-3 | Chapa de Protecao 101
6 |5136015381-2 | Chapa de Protecao 1
7 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 2
8 |5136015373-1 | Chapa de Fixacdo Central das Correntes 111
8 |5136015380-4 | Chapa de Fixacdo Central das Correntes 1
9 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2

RPDL05118 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte Traseiro Esquerdo com Corrente . 288
E Codigo Descrigio do Produto '§ g
& & &
1 |5024010075-1 | Arruela Lisa de #10,3 X @25 X 2,00mm 2
2 16020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
3 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2
4 16020311161-7 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1.3/4” 16F UNC1A GR2 Rp(Bicromatizado) 2
5 16020058091-8 | Corrente do Protetor(4 Elos) 16121 23
6 |5136015366-9 | Chapa de Protecdo 1
6 |5136015372-3 | Chapa de Protecdo 1
6 | 5136015377-4 | Chapa de Protecao 1
7 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 2
8 |5136015367-7 | Chapa de Fixacdo das Correntes Esquerda 1
8 |5136015373-1 | Chapa de Fixacdo das Correntes Direita 1
8 | 5136015376-6 | Chapa de Fixacao das Correntes 1
9 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
(= — -]
A iy g 8 K| 8
2| (Codigo Descri¢ao do Produto "g 22z
E & &
1 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1”(Zincado Branco) 1122
2 | 5136015368-5 | Chapa das Correntes 1
9 2 | 5136012128-7 | Chapa das Correntes 1
2 5136015379-0 | Chapa das Correntes
3 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 2,23
4 155660102670 | Varao Menor das Correntes 1
4 15566010126-7 | Varao Menor das Correntes 1
4 15566010268-9 | Varao das Correntes 1
5 |5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X 325 X 2,00mm 2,23
6 | 6020311160-9 | Parafuso Cab.Francesa 3/8” X 1” 16F UNC1A GR2 Rt(Bicromatizado) 223
7 |6020010406-7 | Arruela de Pressdo 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2123
8 |5566010274-3 | Varao Menor das Correntes 1)1
9 16020058091-8 | Corrente Do Protetor(4 Elos) 9 12025

RPDL05118 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Roda de Profundidade Completa
4—&P

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado)
6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

5232011996-0 | Eixo da Roda

6020310781-4 | Porca Sextavada Castelo M36 X 3,00 Mb (18 Ch.55mm Alt.29,00mm S/Coroa
5136060170-0 | Chapa de Trava da Roda

5096010011-2 | Calota Protetora do Eixo

6020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Media(Bicromatizad0)

6020311210-9 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 Media(Bicromatizado)

6020050118-0 | Contrapino 1/4”X 2.1/2" (Zincado Branco)

5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado)

5498010260-5 | Roda de Profundidade de Atrito

5326011784-6 | Haste da Roda de Profundidade

5530016330-0 | Suporte da Roda de Profundidade

6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado)
5080010311-5 | Bucha de Bronze

5468010254-0 | Roda de Profundidade

O 00 N O LB W N =

i S G
N o Lt AW N = O

= = A S 8 s s s s s RN NN = = NN Todos

=
(=)

RPDL05118 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

+ Roda de Profundidade com Rolamento Completa (Opcional)

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020350062-1 | Rolamento 32206

6020350306-0 | Retentor 340,00 X 362,00 X 11,50mm (Arca 5071 BRG / Sabo 01109 BRG)
6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta BSP-28F

5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 Média(Bicromatizado)

5498010187-0 | Roda Montada Com Suporte

5096020002-8 | Calota (/Sextavado da Roda de Profundidade

5024010039-5 | Arruela Lisa de #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)

6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F UNS Gr5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm (Bicromatizado)
6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado)
6020311210-9 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
5530016334-2 | Suporte da Roda de Profundidade

5136060170-0 | Chapa de Trava da Roda

6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.16,00mm (Bicromatizado)
5498010188-9 | Roda Montada

6020010403-2 | Arruela de Pressao M20 Média(Bicromatizado)

5530014942-0 | Suporte da Roda de Profundidade

6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

5096010011-2 | Calota Protetora do Eixo

6020350868-1 | Rolamento de Rolo Conico 32006X; (Nsk)

5498010186-2 | Roda de Profundidade de Atrito(Rolamento)

6020310336-3 | Porca KM5 M25 X 1,5mm

5232011447-0 | Eixo da Roda

6020015919-8 | Arruela de Trava MB5 @25mm

5024010614-8 | Arruela de Feltro @34 X @55 X 10mm

5024010333-5 | Arruela Lisa de @30,5 X 31.1/2"X 1,00mm

5024010616-4 | Arruela de Feltro 329 X @55 X 10mm

6020010259-5 | Anel de Retengdo E-29 G501-029-01 1,5mm Especial

O 00 N O L1 BAW N =

i s gy
S L1 AW N = O

N NN NN NN NN S =2 2
00 N OV L AW N L O WOV o0
T T T NP NP UG G P SO N T T

N
=}

RPDL05118



Catalogo de Pecas >> BALDAN

[ — -]
. “ n oo
» Adesivos .9 £ cadigo Descrigdo do Produto 2 ISR
-- = 2B E
[-E--a-
1 15206010102-7 | Decalque de Adverténcia Das Rocadeiras 1
2 16020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm) 1
3 16020070894-9 | Decalque Atencdo “Cardan Rotativo”(40 X 120mm) 1
4 16020071082-0 | Decalque Baldan(400 X 90mm) 2
5 16020071073-0 | Decalque RPDL-2250 Baldan(800 X 100mm) 1
5 16020071074-9 | Decalque RPDL-2700 Baldan(800 X 100mm) 1
' 5 16020071075-7 | Decalque RPDL-3000 Baldan(800 X 100mm) 1
T 6 |6020071029-3 | Decalque Baldan(500 X 100mm) 111
E 7 |5206010026-8 | Decalque Verificar Nivel de Oleo(Rocadeira) 1
6 8 | 5206010294-5 | Decalque Retire 0 Bujao Antes de Colocar Rogadeira 1
9 16020070817-5 | Decalque de Advértencia da Rocadeira(Portugues/Ingles/Castelhano) 1

-JORICATD
TH= =UEINF
AR | GHIER

TAEBI.TE LA

LJCRIQUC CL
FialIFD ¥ APRIFTF
Lt O-RILLCS

JIANIAK CHTE

Item 2

>> BALDAN RPDOL zzsa> >> BALDAN

Item 1 Item 3 Item 4 Item 5

4 ATENCAO
Bnbes de colanar a regadeits e

Funcioramento metine o bujsaii |
da calra mubtiplicadars & coloqua
m seulunar o respin |2} qua BHA
finatonn Fivn de entrada dp caic.

>> BALDAN

Item 6 A ATTENTION
e 3 Gntes de paner lu retetien e
Belure g e slasher o mast. | e o v o s
reglie glus (1] by e A @ |l e e cuje melvglicatsen
K Uik L L : AFCETTE TN e HAE e e fouad etk tha poar: | o mer et w6 et 31
EENALALIENE LTS E L SRLLA LI LI L ARSI L bow shatt, T
AN LA Suwire e e i o
| ESW 190 AP GLE MELL 21000 BAX 230 S0 140 AT GLE MILL ¢ 140 APLGLE MILL i —
Item 7 Item 8 Item 9

RPDL05118 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» [ndice Numérico

Codigo | Pagina| Item Coédigo  |Pagina| ltem Codigo  |Pdgina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo
4625264811-9 65 [5096010011-2 17 5206010102-7 | 18 1 [5530010214-9 57 |5530160129-7
4625264818-6 37 |5096020002-8 | 17 5206010294-5 18 8 |5530010214-9 42 |5530160129-7
4625265027-0 75 15136011025-0 5 5232010180-8 | 11 5530010224-6 57 |5530160130-0
4625265608-1 37 |5136011025-0 9 5232010181-6 | 11 5530010224-6 42 |5530160130-0
4625265611-1 5136012128-7| 15 5232011447-0| 17 24 15530010313-7 57 [5530160131-9
4625265621-9 75 |5136015366-9 | 14 5232011996-0| 16 5530010313-7 42 |5530160131-9

o
=3
o
3

Codigo | Pagina| ltem Codigo  |Pdgina| Item Codigo | Pagina| Item
6020015908-2| 10 7 |6020310021-6 | 9 55 160203111315, 6

6020015909-0 | 10 16 |6020310021-6 9 55 16020311131-5 9 58
6020015910-4| 10 10 {6020310021-6| 13 6 16020311160-9| 15 6
6020015919-8| 17 25 16020310096-8 | 11 6 6020311161-7| 13 4
6020030755-3| 10 8 ]6020310096-8 | 11 7 16020311161-7| 14 4
6020050101-5| 15 1 16020310227-8 9 57 |6020311161-7| 14 4

©0 U1 Co O O\ 00 O\ 00 O
(=2}
v

4625266010-0 37 [5136015366-9 | 15 5232160163-4| 11 5530011573-9 *71 1 5530360021-2 6020050116-3| 5 25 16020310232-4 12 4 16020311161-7 | 15 4
5024010007-7 17 | 5136015367-7| 14 5232160171-5| 11 5530011573-9 *74 15530360021-2 6020050116-3| 8 17 16020310239-1| 8 38 |6020311182-0 5 37
5024010007-7 10 | 5136015367-7| 15 5268010155-8| 5 5530014942-0 18 {5566010126-7 6020050116-3 | 17 9 16020310270-7 | 10 17 16020311182-0| 8 32
5024010039-5| 17 8 |5136015368-5 15 5268010155-8 | 8 5530015679-6 *68 |5566010267-0 6020050118-0 | 16 11 [6020310336-3 | 17 23 |6020311184-6| 5 43
5024010068-9 | 12 6 |5136015369-3 13 5268020007-6| 5 5530015679-6 *69 |5566010268-9 6020050235-6 24 16020310457-2 | 16 1 [6020311184-6, 8 20
5024010073-5 30 |5136015370-7 | 13 5268020007-6| 8 5530015679-6 *71 5566010274-3 6020050235-6 15 16020310601-0| 5 29 160203112109 16

5024010073-5 31 |5136015371-5 13 5326011784-6 | 16 5530015679-6 *73 16010601016-4 6020050236-4 23 |6020310601-0 8 45 16020311210-9 17

5024010075-1
5024010075-1
5024010075-1
5024010075-1
5024010075-1 12 6
5024010075-1| 13 5 |5136015373-1 14
5024010075-1| 13 1 [5136015373-1 14
5024010075-1| 14 1 [5136015373-1 15

1

1

5

26 [5136015372-3 | 13
5136015372-3 | 14
51 |[5136015372-3| 14
51 |5136015372-3 | 15
5136015373-1| 13

5432120021-7
5432120021-7
5432120108-6
5432120108-6
5448010001-0
5448010001-0
5448010036-3
5448010036-3
5456020005-9
5456020005-9
5456030008-8
5456030008-8
5464010404-2
5464010404-2
5464010405-0
5464010405-0
5464010426-3
5464010426-3

3
8
2
41
34
41
34
14
56 | 5530015680-0 *71 | 6010601016-4
40 | 5530015680-0 *74 | 6010602560-9
54 *74 | 6010602560-9
61 *68 | 6020010004-5
b)) *74 | 6020010004-5
13 *68 | 6020010004-5
19 *68 | 6020010004-5
12 *69 | 6020010004-5
9 *72 | 6020010004-5
8 *73 | 6020010004-5
7 *70 |6020010124-6
4 *71 | 60200101246
5 *72 | 6020010196-3
6020010259-5
*70 | 6020010292-7
*69 | 6020010292-7
*68 | 6020010394-0
*69 | 60200104032

16 |6020310746-6 & 5 12| 6020311265-6| 17
24 |6020310746-6 9 66 |6020311269-9 5
15 [6020310746-6 12 8 160203112699 8
23 16020310746-6 13 3 16020311269-9 12
16 [6020310746-6 13 3 16020311269-9 13
6020310746-6 | 14 3 16020311269-9 | 14

3

3

3

5

6020050237-2
6020050237-2
6020050238-0
6020050238-0
6020050264-0
6020050264-0
6020050788-9
6020050788-9
6020057992-8
6020057992-8
6020058091-8
6020058091-8
6020058091-8 | 13
6020058091-8 | 14
6020058091-8 | 14
10 {6020058091-8 | 15
17 |6020058091-8 | 15

5530015681-8
5530015681-8
5530015682-6
5530015682-6
5530015683-4
5530015683-4
5530015683-4
5530015683-4
5530015683-4
5530015683-4
5530015683-4
46 | 5530015683-4
6 [5530015684-2
47 15530015684-2
5 [5530015685-0
46 | 5530015685-0
6

47

5

OO L1 oco
N
(=)}

16 |6020310746-6| 14 6020311269-9| 14
9 |6020310746-6 15 6020311269-9| 15
63 |6020310746-6 15 6020312201-5| 5
6020310754-7 | 12 6020312201-5| 9
6020310760-1 40 |6020317544-5| 13
6020310760-1 22 |6020350056-7 | 11
6020310761-0 64 |6020350056-7 11
6020310770-9 68%%58322-1 17

v 6020350266-7 11
80203107784 $) |e00302667 11

= 6020350306-0| 17
ggﬁgﬂ 8%213_1 e 6020350868-1| 17

5024010075-1| 14 5136015374-0| 12
5024010075-1 15 5136015375-8 | 12
5024010075-1| 15 5136015375-8 | 13
5024010130-8 | 16 12 [5136015376-6 13
5024010192-8| 6 53 | 5136015376-6 14
5024010192-8| 9 62 |5136015376-6 15
5024010298-3| 5 38 | 5136015377-4 13
5024010298-3| 8 33 | 5136015377-4| 14
5024010298-3 16 9 |5136015377-4| 15
5024010298-3 | 17 4 15136015378-2| 13

_—
o ho ©° U110 U1 00 L1 00 L1 0o Ui oo L1 oo L
N
w

45
25
45
25
45
25
3
1
4
4
4
8
44
23 | 6020050236-4
48
27
31
30
5
7
7
7
7
10
5
7
29
5
5

feNe R NV, No Ne RV, |
_
v

‘b"\";mNc\ooNooc\c\c\ooooco—\—\Noooooooooxc\c\c\oowoowooooc\c\l\aa:‘\lg
—
(=)}
o~

N N — N —uiN NN — —
LMRERRwoaNEAENE vwamow DI v oo o rPBE AT

—_ —_— —_, .
COCLOUNZHOUAN I o 'O V10 U100 U100 U100 L1 0o b1 oo oot ©o L1 00 L1 ©O O\ 0 O
N N o= * %

AUy WN O OoLvounuunuNWwW g

-]
Lo N ENCENC NN N —_—
oooo\°°\°°‘“°°u’Nmu1-b-hwww‘o‘aU"V"\lw—-—-\nc\\non.nbawm“mm@mmmmmmmmmmmm“mﬁ-

Y

*
~
w

50240103335 17 | 27 |5136015379-0 15 5464010427-1 5530015685-0 *72 | 6020010406-7 35 | 6020058134-5| 10 60203107954 6 | 5§ |S0003509483 10
5024010334-3 5 | 42 |5136015380-4 14 5464010427-1 5530015685-0 *70 | 6020010406-7 35 160200581426 10 6020310795-4 g | 43 (6020330331 10
5024010334-3| 8 | 44 |5136015381-2 14 5464010443-3 5530015685-0 *71 | 6020010406-7 52 |6020058143-4 10 60203108004/ 17 | 10 |S02032002%3 1 10
5024010614-8 17 | 26 |5136015382-0 13 5464010443-3 46 |5530015685-0 *73 | 6020010406-7 52 60200581442 10 60203108020 8 | 39 |g0703200 7 1o
5024010616-4| 17 | 28 |5136060170-0 16 5464010444-1 6 |5530015686-9 *74 | 6020010406-7 7 |6020070817-5 18 60203108047 6 | 67 0503300530 10
5024070001-5 8 | 36 |5136060170-0/ 17 5464010444-1 47 |5530015686-9 *68 | 6020010406-7 4 |6020070886-8 18 60203108080 8 | 35 |€0203902932 6
5038020001-2| 9 | 56 |5136220032-0 5 5464020010-6 10 | 5530015687-7 *71 | 6020010406-7 2 |6020070894-9 18 60203108187 16 | 16 |60203902032 8
50401301000 12 | 1 |5136220032-0/ 8 | 5 |5464020010-6 64 |5530015687-7 *74 | 6020010406-7 2 (60200710293 18 60203108187 17 | 11 [6020395049-0 10
50401400114 6 | 62 [5140010001-6 5 | 20 |5464020016-5 10 |5530015688-5 *73 | 6020010406-7 2 (60200710730 18 60203108225 13 | 9 |60203930503 10
50401400122 6 | 61 |5140010001-6 8 | 11 [5464020016-5 64 | 5530015688-5 *72 | 6020010406-7 2 |6020071074-9 18 6020311030-0 5 | 33
50401400157 6 | 62 |5140010009-1 8 14 |5468010254-0 18 |5530015891-8 59 |6020010406-7 7 [6020071075-7| 18 60203110300 9 | 50
5040140016-5 6 | 61 |5140010010-5 5 | 21 |5498010186-2 22 |5530015891-8 53 | 6020010410-5 3 (60200710820 18 60203110343 12 | 9
5080010311-5| 16 | 17 |5140010010-5. 8 14 |5498010187-0 6 |5530015892-6 32 [6020010412-1 3960200720299 10 60203110858 6 63
5084010187-5 5 | 46 |5204010189-6 5 | *4 |5498010188-9 16 | 5530015892-6 49 | 60200104121 21 60200720302/ 10 | 19 |6020311091-2 6 | 66
5084010187-5| 8 | 24 |5204010215-9 8 | *3 |5498010255-9 #76 | 5530016037-8 34 [6020010414-8 18 |6020000674-0 10 | 22 |602031109%-7 5 | 47
5092010082-9 5 | 1 |5204020108-4 11 | 2 |5498010255-9 *75 |5530016037-8 48 | 6020010414-8 6 [60201301087 16 | 2 (60203110947 8 | 26
509201008290 8 | 18 [5204020108-4 11 | 1 |5498010260-5 13| 5530016038-6 34 |6020010420-2 52 160201301087 17 | 3 |60203110963| 5 | 16
50920101027 5 | 1 |52040201092 5 | *2 [5498010263-0 *g | 5530016038-6 48 | 6020010420-2 59 |6020130108-7| 17 | 19 60203110963 8 | 9
50920101027 8 | 18 [5204020110-6 8 | *2 |5498010263-0 *67 | 5530016039-4 34 [6020015904-0 25 (60201301109 11 | 4 |60203111013 5 | 14
5092010307-0 5 | 1 |5204020115-7 11 | 2 |5522030022-5 *13 | 5530016039-4 48 | 6020015905-8 13 |6020130110-9 11 | 6 |6020311101-3 8 | 4
5092010307-0 8 | 18 |5204020115-7 11 | 1 |5522030022-5 19 |5530016330-0 15 | 6020015906-6 2460202517067 10 | 12 |6020311124-2) 6 | 49
5096010011-2. 16 | 6 |5206010026-8 18 | 7 15522030039-0. 12 | 2 |5530016334-2 13 16020015907-4 6160203100216 6 | 60 16020311124-2. 8 | 28

RPDL05118 n









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Roda de Profundidade com Rolamento Completa (Opcional)
	Roda de Profundidade Completa
	Suporte Lateral Dianteiro Esquerdo com Corrente
	Suporte Traseiro Esquerdo com Corrente
	Suporte Traseiro Central com Corrente
	Suporte Traseiro Direito com Corrente
	Suporte Lateral Traseiro com Corrente
	Suporte Lateral Direito com Corrente
	Suporte Dianteiro com Corrente
	Sapata de Regulagem
	Cubo das Facas Completo (Para RPDL com Bandeja)
	Cubo das Facas Completo (RPDL com Suporte)
	Caixa de Transmissão Multiplicadora
	Tabela RPDL com Bandeja Giratória
	RPDL com Bandeja Giratória
	Tabela RPDL com Suporte
	RPDL com Suporte
	Índice Numérico

